
Wjořt
Dodatek č. 1

Hasičský kraje

E'.'ID',/jCE SML.IJV
HMSK i s:,it. r"

_ __L._ l l
rcik

l dcSa plnění

.,k dohodě o spolupráci a vzájemné pomoci při mimDřáduclg'gdálostech

I.
Strany dohody

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
zastoupená: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitel pro IZS a operační řízení,

statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kaje
(dále jen ,,HZS Moravskoslezského kraje")

a

Letiště Ostrava, a.s.
sídlo: Mošnov, Letiště Ostrava č.p. 401, 742 51
IČO: 26827719
zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 2764
(dále jen ,,Letiště Ostrava, a.s.")

(společně dále označeny také jako ,,strany dohody")

II.
Základní ustanovení

Strany dohody uzavřely dne 13.09.2019 dohodu o spolupráci a vzájemné pomoci při
mimořádných událostech, dle evidence HZS Moravskoslezského kaje cv.
č. HMSK/SML/354/2019 (dále jen ,,dohoda"), jejímž předmětem je vzájemná spolupráce
v rámci integrovaného záchranného systému, která vychází z poslání obou stran dohody
a upravuje zásady jejich součinnosti při mimořádných událostech a živelních pohromách,
zejména pak při požárech a dopravních nehodách.

III.
Změny dohody

Strany dohody se dohodly na následujících změnách dohody:

Příloha č. l a příloha č. 2 dohody se mění a nové zní následovně:

příloha č. l

Kontakty HZS Moravskoslezského kraje a HZS Letiště Ostrava, a.s.

A. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje:

Krajské operační a informační středisko
Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kaje



Nemocniční 11
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Elektronické adresy:

Telefony v tomto pořadí:

Mobilní telefony:

Fax:

B. Hasičský záchranný sbor podniku letiště Ostrava, a.s.:

Integrované výjezdové centrum Mošnov
Gen. Fajtla 418
742 51 Mošnov

Elektronické adresy:

Telefony v tomto pořadí:

Mobilní telefony:

příloha č. 2

Seznam sil a prostředků HZS Moravskoslezského kraje určených pro zásah v areálu
Letiště Ostrava, a.s.

Stupně poplachu pro území Letiště Ostrava, a.s., k tomu stanovený minimální počet sil
a prostředků

I. stupeň:

II. stupeň:

III. stupeň:

malý rozsah (letadlo do 20 osob) - 2 x CAS (I. vozy), l x CAS 30
(případně CAS 32)

střední rozsah (20 - 100 osob) - 3 x CAS (I. vozy), 2 x CAS 30
(případně CAS 32), l x KHA

velký rozsah (nad 100 osob) - 3 x CAS (I. vozy), 4 x CAS 30
(případně CAS 32), 2 x KHA



I. vůz I. vůz I. vůz CAS 30 CAS 30 CAS 30 CAS 30 KHA KHA
Stupeň jednotka jednotka jednotka jednotka jednotka jednotka jednotka jednotka jednotka

Ostrava- Ostrava-Koprlvnlce x x x x x xI' j,h Zabreh
Ostrava- Ý. . , .V. Ostrava- Ostrava-

n" jih Koprlvnlce Novy JlClň Novy JlC'" Zábřeh " " Zábřeh "

Ostrava- Ostrava- Ostrava- Frýdek- Ostrava- Ostrava-III. . Koprlvnlce Novy Jlcln Novy Jicin -rjih Zabreh jih Mistek Zabreh Přivoz

III.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení dohody tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran

dohody obdrží po jednom vyhotovení.
3. Strany dohody shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váženě a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Strany dohody uzavírají tento dodatek v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely
plnění dohody a tohoto dodatku a při uveřejnění dohody a tohoto dodatku budou anonymizovány.

If L u
Ostrava dnegíís!eskýu.chra

výškovická
"' 7(10 30

. !9

za HZS Moravsk
plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kaje

07 -MQ22
Mošnov dne

I ." ":V ': ms.
';-1 ' :"1 N Čjj. 4C'J.

í.": :".'es'z: .í'",'1C'
:"j't: C'""'="'7'q C)

,, )Š


